
 

1 / 2 

 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 

Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj, Pobočka Zlín 

Zarámí 88, 760 41 Zlín 

 
 
Váš dopis zn.:   
Ze dne:   
Naše značka: SPU 167792/2024 
UID:   spudms00000014530799 
Spisová značka: SP4763/2024-525201 
 
Vyřizuje.:  Jana Vítková 
Tel.:  727957183 
ID DS:  z49per3 
E-mail:  j.vitkova@spucr.cz 
  
Datum:  29. 4. 2024 

 
 
 
 
 
 
 

PROTOKOL ÚTVARU PŮVODU ZAKÁZKY O STANOVENÍ 
PŘEDPOKLÁDANÉ HODNOTY VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

   

dle kapitoly 2., bodu 2.3.11. Směrnice Státního pozemkového úřadu o zadávání veřejných zakázek 
SM 07/2016, ve znění změny č. 11 
 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad 
Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj 
Pobočka Zlín 

Sídlo: Zarámí 88, 760 41 Zlín 

Zastoupený: Ing. Romanem Hákem, vedoucím pobočky 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: 
TDS Mokřad Mok1, záchytný průleh PR1a, PR1b, svodný 
příkop SP1, SP2 včetně interakčního prvku IP1 v k.ú. Šarovy 

 
 

Útvar původu zakázky při stanovení předpokládané hodnoty přihlédl k údajům a informacím 
o konkrétních zakázkách stejného či obdobného předmětu plnění, které SPÚ pořizoval nebo 
pořizuje, a to:   
 
Výkon TDS stavby „Polní cesty C1 a C2 v lokalitě Větrník v k.ú. Pozlovice“ 
Dodavatel: SAFETY PRO, s.r.o., IČ: 28571690 
Cena stavby bez DPH: 15 665 338,70 Kč 
Cena TDS bez DPH: 130 000,- Kč – 0,8% hodnoty stavby 
 
Výkon TDS stavby „Vodohospodářská opatření v k.ú. Sehradice“ 
Dodavatel: Garnets Consulting, a.s., IČ: 27349675 
Cena stavby bez DPH: 14 458 748,23 Kč 
Cena TDS bez DPH: 205 000,- Kč – 1,4% hodnoty stavby 

 
  

 



 

2 / 2 

 

 

 
Výkon TDS stavby „Suchá nádrž RN001, REV1, C10 v k.ú. Nevšová“ 
Dodavatel: GEOtest, a.s., IČ: 46344942 
Cena stavby bez DPH: 26 427 791,87 Kč 
Cena TDS bez DPH: 279 423,- Kč – 1,05% hodnoty stavby 
 
Výkon TDS stavby „Protierozní opatření v k.ú. Karlovice“ 
Dodavatel: SAFETY PRO, s.r.o., IČ: 28571690 
Cena stavby bez DPH: 11 739 928,28 Kč 
Cena TDS bez DPH: 140 000,- Kč – 1,19% hodnoty stavby 
 
Cena stavby Mokřad Mok1, záchytný průleh PR1a, PR1b, svodný příkop SP1, SP2 včetně 
interakčního prvku IP1 v k. ú. Šarovy vychází z nabídkové ceny vybraného dodavatele ve výši 
6 397 758,60 Kč bez DPH. Předpokládaná hodnota výkonu TDS byla stanovena ve výši 1% hodnoty 
stavby, tj. 64 000,- Kč bez DPH. 

Zadavatel při stanovení předpokládané hodnoty vycházel ze znalosti situace na trhu, a to jak 
z hlediska ceny, tak i kvality a spolehlivosti dodavatele. 

 

Ve Zlíně dne 29. 4. 2024 

 

 
 
 
 
……………………………….. 
Ing. Roman Hák 
vedoucí Pobočky Zlín 
 


	Text16

		2024-04-29T09:36:14+0000
	Ing. Roman Hák




